
 

 

 

Uchwała Nr XVI/211/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 4 grudnia2015 r. 

 

 

w sprawie ograniczenia wjazdu samochodów ciężarowych na ul. Białoprądnicką, 

Górnickiego, Pachońskiego i Pleszowską w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

/IŻ.6110.4.201.2015/ 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o ustanowienie zakazu ruchu samochodów ciężarowych na ul. 

Białoprądnickiej, Górnickiego, Pachońskiego i Pleszowskiej w Krakowie. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę sporządzono w związku z licznymi zgłoszeniami mieszkańców. Na ww. ulicach 

panuje wzmożony ruch, a w godzinach szczytowych tworzą się kilometrowe korki, przez co 

samochody ciężarowe tylko utrudniają przejazd samochodom osobowym powyższymi 

ulicami. Dodatkowo przez ciężar niszczą ulice i robią się koleiny. 

Sporządzono na wniosek ZIKiT, pismo znak: IŻ.6110.4.201.2015 z dn. 12.11.2015 r. 


